
（単位:円）
科　　目 金　　額 科　　目 金　　額

資 産 の 部 負 債 の 部
流動資産 684,835,536 流動負債 27,848,633

　現金及び預金 679,910,173 　未 払 金 5,765,753

　貯 蔵 品 515,900 　前 受 金 11,163,580

　未収入金 3,694,207 　未払消費税等 2,765,800

　未収収益 5,283

固定資産 851,942,653 固定負債 131,475,074

 有形固定資産 849,776,578 　預り保証金 38,953,824

　建物 748,970,953 　長期預り金 4,200,000

　建物附属設備 56,129,982 　退職給付引当金 6,943,569

　構築物 21,946,291 　修繕引当金 81,377,681

　機械・装置 2,537,000

　車両運搬具 19,500,000 負債合計 159,323,707

　工具、器具及び備品 692,352 純 資 産 の 部

株主資本 1,377,454,482

 無形固定資産 3 資本金 1,785,000,000

　電話加入権 3 利益剰余金 -407,545,518

 投資その他の資産 2,166,072 　　その他利益剰余金 -407,545,518

　保証金 270,000 　　繰越利益剰余金 -407,545,518

　長期前払費用 135,581

　繰延税金資産 1,760,491 純 資 産 合 計 1,377,454,482

資 産 合 計 1,536,778,189 負債・純資産合計 1,536,778,189

　前払費用 709,973 8,153,500　未払法人税等

貸　借　対　照　表
（令和５年３月３１日現在）



            （単位：円）

科　　目

売上高

売上原価

　売上総利益

販売費及び一般管理費

　営業利益

営業外収益

　受取利息

　補助金収入

　雑収入

営業外費用

　経常利益

特別利益

特別損失

　税引前当期純利益

　法人税・住民税及び事業税

　法人税等調整額

　当期純利益

36,479,095

-4,969,338

1,654

265,811

8,866,100

2,336,698

3,318,900

0

3,895,107

-1,760,491 1,558,409

1

10,849

3,895,108

41,448,433

8,589,440

損　益　計　算　書
自　令和　４年４月　１日

133,250,267

96,771,172

金　　　　　額

至　令和　５年３月３１日


