貸借対照表

(令和5年3月31日現在)

(単位:円)

科目	金額	科目	<u>(単122:円)</u> 金 額
資産の部		負債の部	
流動資産	684,835,536	流動負債	27,848,633
現金及び預金	679,910,173	未 払 金	5,765,753
貯 蔵 品	515,900	前 受 金	11,163,580
前払費用	709,973	未払法人税等	8,153,500
未収入金	3,694,207	未払消費税等	2,765,800
未収収益	5,283		
固定資産	851,942,653	固定負債	131,475,074
有形固定資産	849,776,578	預り保証金	38,953,824
建物	748,970,953	長期預り金	4,200,000
建物附属設備	56,129,982	退職給付引当金	6,943,569
構築物	21,946,291	修繕引当金	81,377,681
機械・装置	2,537,000		
車両運搬具	19,500,000	負債合計	159,323,707
工具、器具及び備品	692,352	純資産の部	
		株主資本	1,377,454,482
無形固定資産	3	資本金	1,785,000,000
電話加入権	3	利益剰余金	-407,545,518
投資その他の資産	2,166,072	その他利益剰余金	-407,545,518
保証金	270,000	繰越利益剰余金	-407,545,518
長期前払費用	135,581		
繰延税金資産	1,760,491	純 資 産 合 計	1,377,454,482
資 産 合 計	1,536,778,189	負債・純資産合計	1,536,778,189

損益計算書

自 令和 4年4月 1日 至 令和 5年3月31日

(単位:円)

科 目	金	客頁
売上高		133,250,267
売上原価		96,771,172
売上総利益		36,479,095
販売費及び一般管理費		41,448,433
営業利益		-4,969,338
営業外収益		8,866,100
受取利息	10,849	
補助金収入	8,589,440	
維収入	265,811	
営業外費用		1,654
経常利益		3,895,108
特別利益		0
特別損失		1
税引前当期純利益		3,895,107
法人税・住民税及び事業税	3,318,900	
法人税等調整額	-1,760,491	1,558,409
当期純利益		2,336,698